PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  3718/2022
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022

ATA DE JULGAMENTO
ENVELOPE “A – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”

Ao sétimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas e trinta

minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

procedeu-se ao julgamento do envelope “A – DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO” dos

seguintes participantes:  Priscila Aparecida Boff;  Julya Furlan; Eliana Amélia Machado

Orsi; Maria Vitória Machado; Antonio Donizetti Pereira e Juliana Olivato Alves Leme.

Analisando a conformidade dos documentos apresentados com a previsão editalícia,

todos  os  participantes  foram  HABILITADOS para  a  próxima  fase,  “Proposta

Comercial”. Fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta

Ata no Diário Oficial do Estado, para apresentação de eventuais recursos. Nada mais

havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 07 de outubro de 2022.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente

DANILO ZERO DOS SANTOS                            SONIA R. G. A. SANTOS
                          Membro       Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3718/2022
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022
	ATA DE JULGAMENTO
	ENVELOPE “A – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”